2020/5/6

香里グリーンテニスクラブ

会員各位

営業再開について
大阪府より発令されました新型インフルエンザ等対策特別措置法に基づく

施設の使用制限等の要請を受けて一時休業とさせて頂いておりました。

大阪府が HP 上で発表しております「施設の使用制限対象施設一覧」

（URL: http://www.pref.osaka.lg.jp/attach/38112/00000000/taisyoshisetsu-list.pdf）

において、テニス場は

※1 屋外施設は使用停止の要請の対象外、屋内施設は対象とする

※2 屋外施設は使用停止の要請の対象外だが、観客席部分については、使用停止の要請の対象とする

との詳細が追加発表されました。

上記発表と昨今の事情を考慮した結果、

弊社では下記対策を実施しコロナウイルス感染拡大防止に協力した上で、営業再開とさせて頂きます。

■感染拡大防止策

① 側面テントを全面開放・上部テントを部分開放し、換気確保

② 施設内各所（各コート・フロント入口・コート入口）に消毒液を設置

③ お客様同士・スタッフの距離の確保

④ 施設内歓談スペースの閉鎖

※レッスン再開後、日差し等でプレイしづらい状況が生まれることが予想されます。

ご迷惑をおかけいたしますがご理解・ご協力をお願いいたします。

■営業再開日：2020/5/7(木)

■スクール生様へ

・再開後のスクール日程の変更について

スクール日程を下記の通り変更させていただきます。

変更前     変更後

2020 年 4 月期 4/6(月)～5/3(日)  2020 年 4 月期 4/6(月)～5/10(日)

2020 年 5 月期 5/4(月)～5/31(日)  2020 年 5 月期 5/11(月)～6/7(日)

5/7 の営業再開後、5/7(木)～5/10(日)を 2020 年 4 月期とさせていただきます。

振替専用クラスとしてレッスンを実施致しますので受講ご希望の方は

在籍の方も含め予めご予約をお願いいたします。

5/11 以降は通常通り在籍クラスとしてレッスンを実施致します。

※休業期間中・5/7～5/10 のレッスンチケットは振替扱いとさせていただきます。

※2020 年 4 月期・5 月期発行分のチケットの振替手数料は無料とさせて頂きます。

■状況が変化した場合、随時ご案内させていただきます。

皆様のご理解ご協力をお願い申し上げます。

香里グリーンテニスクラブ